实际可上市

流通的股份

数量

备注

1
天津纳兰德股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
法人股东 4,200,000 4,200,000 4,200,000

2 陈惠吟 董事 6,400,000 6,300,000 1,575,000 注 1

3 杨仁洲 高级管理人员 300,000 100,000 25,000 注 1

4 蔡文华 高级管理人员 250,000 100,000 25,000 注 1

5 张 杨 监事 50,000 50,000 12,500 注 1

6 陈梓炎 自然人股东 7,800,000 7,800,000 0 注 2

7 李晓明 自然人股东 900,000 900,000 0 注 2

8 朱作凯 自然人股东 140,000 100,000 100,000

9 谢晓明 自然人股东 100,000 60,000 60,000

合计 20,140,000 19,610,000 5,997,500

注 1：由于陈惠吟等 4 名股东同时担任上市公司董事、监事或高级管理人员，根据上述

股东所做的承诺，在锁定期满后，上述股东在担任公司董事、监事或高级管理人员期间每年

转让的股份不超过其直接或间接持有公司股份总数的 25%，故上述股东本次实际可上市流通

的股份数量为申请解除限售的股份数量的 25%。

公司 2015 年实施员工股权激励（限制性股票授予日为 2015 年 8 月 24 日），陈惠吟、

杨仁洲、蔡文华、朱作凯、谢晓明分别获授 10 万股、20 万股、15 万股、4 万股、4 万股。

股权激励实施完成后，陈惠吟、杨仁洲、蔡文华、朱作凯、谢晓明所持限售股份总数分别为

640 万股、30 万股、25 万股、14 万股、10 万股。

注 2：陈梓炎、李晓明所持有限售条件股份股处于冻结状态，该部分股票在解除质押后，

可上市流通。

另外，由于本公司原市场总监谢锐彬先生在公司首次公开发行股票上市之日

起第六个月内申报离职，根据相关承诺，谢锐彬先生所持公司 10 万股股份自其

申报离职之日起十八个月内不转让，故谢锐彬先生所持公司的股份本次不予申请

解除限售，待上述日期到期后根据相关承诺及相关规定单独申请解除限售。

5、公司董事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期

报告中持续披露股东履行承诺情况。

 四、本次解除限售股份上市流通前后的股本变动结构表

 4

   单位：股

本次变动股份类型
本次变动前 本次变动增减  本次变动后

股份数量 比例 增加 减少 股份数量 比例

一、有限售条件股份 63,545,000  75.46% - 19,610,000  43,935,000  52.17%

境内法人持股 46,490,000  55.20% - 4,200,000  42,290,000  50.22%

境内自然人持股 15,510,000  18.42% - 15,410,000  100,000  0.12%

股权激励员工持股 1,545,000 1.83% - - 1,545,000 1.83%

二、无限售流通股 20,670,000  24.54% 19,610,000  - 40,280,000  47.83%

A 股 20,670,000  24.54% 19,610,000  - 40,280,000  47.83%

无限售条件的流通股

份合计
20,670,000  24.54% 19,610,000  - 40,280,000  47.83%

股本总额 84,215,000  100% 19,610,000  19,610,000  84,215,000  100%

五、保荐机构核查意见

广发证券股份有限公司对公司首次公开发行前已经发行股份本次解除限售

出具了《广发证券股份有限公司关于广东星徽精密制造股份有限公司首次公开发

行限售股解禁的核查意见》，结论性意见如下：

经核查，保荐机构认为：星徽精密本次限售股份上市流通符合《公司法》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；

本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、

有关规则和股东承诺；公司限售股份持有人均严格履行了其在公司首次公开发行

股票中做出的各项承诺，并正在执行其在首次公开发行股票中所做的承诺；截至

本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

本保荐机构同意星徽精密本次相关解除限售股份在创业板上市流通。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股本结构表和限售股份明细表；

3、广发证券股份有限公司关于公司限售股份在创业板上市流通的核查意见；

4、深交所要求的其他文件。

 5

特此公告。

广东星徽精密制造股份有限公司

   董事会

   2016 年 6 月 24 日